

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Государственное бюджетное учреждение здравоохранения Республики Башкортостан Краснокамская центральная районная больница

Таблица 1

[illegible]

Таблица 2

[illegible]

	гинеколога																						
4	Врач-акушер-гинеколог	-	3,2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3,2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
5А	Акушерка	-	3,2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3,2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
6А (5А)	Акушерка	-	3,2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3,2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
	Кабинет врача-хирурга																						
7А	Врач-хирург	-	3,2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	3,2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
8А (7А)	Врач-хирург	-	3,2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	3,2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
9А	Медицинская сестра	-	3,2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3,2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
10А (9А)	Медицинская сестра	-	3,2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3,2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
11	Медицинская сестра перевязочной	-	3,2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3,2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
	Процедурный кабинет																						
12	Медицинская сестра процедурной	-	3,2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3,2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
	Стоматологический кабинет																						
13А	Врач-стоматолог-терапевт	-	3,2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3,2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
14А (13А)	Врач-стоматолог-терапевт	-	3,2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3,2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
15	Врач-стоматолог детский	-	3,2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3,2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
16	Врач-стоматолог-хирург	-	3,2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3,2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
17	Зубной врач	-	3,2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3,2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
18	Медицинская сестра	-	3,2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3,2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
	Кабинет врача общей практики (Н-Кабаново)																						
19А	Медицинская сестра врача общей практики	-	3,2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3,2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
20А (19А)	Медицинская сестра врача общей практики	-	3,2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3,2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
	Кабинет врача-офтальмолога																						
21	Врач-офтальмолог	-	3,2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3,2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
22	Медицинская сестра	-	3,2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3,2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
	Дневной стационар																						
23	Врач-педиатр	-	3,2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3,2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
24А	Медицинская сестра палатная	-	3,2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3,2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
25А (24А)	Медицинская сестра палатная	-	3,2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3,2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
26	Санитарка (мойщица)	-	3,2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3,2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
	Стационар на 55 коек																						
	Общепрофильное отделение №1 на 25 коек																						
27	Медицинская сестра палатная	-	3,2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3,2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
28	Медицинская сестра палатная	-	3,2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3,2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
29	Медицинская сестра палатная	-	3,2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3,2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
	Вспомогательные лечебно-диагностические подразделения																						
	Рентгенологический кабинет																						

[illegible]

	ное отделение																						
48	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Рентгенологический кабинет																						
49	Врач-рентгенолог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
50A	Рентгенолаборант	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
51A (50A)	Рентгенолаборант	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
	Административно-хозяйственная часть																						
52	Гардеробщица (отделение №1)	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
53	Гардеробщица (отделение №2)	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
54	Слесарь-сантехник (отделение №1)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Стоматолого- ортопедическое отделение																						
55	Врач-стоматолог-ортопед	-	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
56	Зубной техник	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	3.1	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
57	Медицинская сестра	-	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
58	Бухгалтер	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 06.11.2019

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заместитель главного врача медицин-
ской части

(должность)

(подпись)

Губайдуллина Г.Н.

Ф.И.О.

24.01.2020г.

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Председатель первичной профсоюзной
организации

(должность)

(подпись)

Капация Ф.Р.

Ф.И.О.

24.01.2020г.

(дата)

Ведущий специалист по охране труда

(должность)

(подпись)

Халиуллина А.Х.

(Ф.И.О.)

24.01.2020г.

(дата)

Начальник планово-экономического
отдела

(должность)

(подпись)

Хайруллина Я.М.

(Ф.И.О.)

24.01.2020г.

(дата)

Начальник отдела кадров

(должность)

(подпись)

Мельникова Е.В.

(Ф.И.О.)

24.01.2020г.

(дата)

Главный бухгалтер

(должность)

(подпись)

Габидуллина А.С.

(Ф.И.О.)

24.01.2020г.

(дата)

Врач-эпидемиолог
(должность)

24.01.2020г.
(подпись)

Ахметшин Л.Р.
(Ф.И.О.)

24.01.2020г.
(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

4428
(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Халиков Анвар Ахнафович
(Ф.И.О.)

08.11.2019
(дата)

Перечень рекомендуемых мероприятий по улучшению условий труда

Наименование организации: Государственное бюджетное учреждение здравоохранения Республики Башкортостан Краснокамская центральная районная больница

Наименование структурного подразделения, рабочего места	Наименование мероприятия	Цель мероприятия	Срок выполнения	Структурные подразделения, привлекаемые для выполнения	Отметка о выполнении
1	2	3	4	5	6
<i>Общепольничный медицинский персонал</i>					
<i>Поликлиническое отделение №1</i>					
<i>Кабинет врача-акушера-гинеколога</i>					
4. Врач-акушер-гинеколог	Уменьшить время воздействия вредного фактора	Снижение вредности	XI. 2024г.	ГБУЗ РБ Краснокамская ЦРБ	
5А. Акушерка	Уменьшить время воздействия вредного фактора	Снижение вредности	XI. 2024г.	ЦРБ	
<i>Кабинет врача-хирурга</i>					
7А. Врач-хирург	Уменьшить время воздействия вредного фактора	Снижение вредности	XI. 2024г.	ЦРБ	
9А. Медицинская сестра	Уменьшить время воздействия вредного фактора	Снижение вредности	XI. 2024г.	ЦРБ	
11. Медицинская сестра перевязочной	Уменьшить время воздействия вредного фактора	Снижение вредности	XI. 2024г.	ЦРБ	
<i>Процедурный кабинет</i>					
12. Медицинская сестра процедурной	Уменьшить время воздействия вредного фактора	Снижение вредности	XI. 2024г.	ЦРБ	
<i>Стоматологический кабинет</i>					
13А. Врач-стоматолог-терапевт	Уменьшить время воздействия вредного фактора	Снижение вредности	XI. 2024г.	ЦРБ	
15. Врач-стоматолог детский	Уменьшить время воздействия вредного фактора	Снижение вредности	XI. 2024г.	ЦРБ	
16. Врач-стоматолог-хирург	Уменьшить время воздействия вредного фактора	Снижение вредности	XI. 2024г.	ЦРБ	
17. Зубной врач	Уменьшить время воздействия вредного фактора	Снижение вредности	XI. 2024г.	ЦРБ	
18. Медицинская сестра	Уменьшить время воздействия вредного фактора	Снижение вредности	XI. 2024г.	ЦРБ	
<i>Кабинет врача общей практики (Н-Кабаново)</i>					

19А. Медицинская сестра врача общей практики <i>Кабинет врача-офтальмолога</i>	Уменьшить время воздействия вредного фактора	Снижение вредности	XI. 2024г.	УРБ	
21. Врач-офтальмолог	Уменьшить время воздействия вредного фактора	Снижение вредности	XI. 2024г.	УРБ	
22. Медицинская сестра <i>Дневной стационар</i>	Уменьшить время воздействия вредного фактора	Снижение вредности	XI. 2024г.	УРБ	
23. Врач-педиатр	Уменьшить время воздействия вредного фактора	Снижение вредности	XI. 2024г.	УРБ	
24А. Медицинская сестра палатная	Уменьшить время воздействия вредного фактора	Снижение вредности	XI. 2024г.	УРБ	
26. Санитарка (мойщица) <i>Стационар на 55 коек</i>	Уменьшить время воздействия вредного фактора	Снижение вредности	XI. 2024г.	УРБ	
<i>Общеприемное отделение №1 на 25 коек</i>					
27. Медицинская сестра палатная	Уменьшить время воздействия вредного фактора	Снижение вредности	XI. 2024г.	УРБ	
28. Медицинская сестра палатная	Уменьшить время воздействия вредного фактора	Снижение вредности	XI. 2024г.	УРБ	
29. Медицинская сестра палатная <i>Вспомогательные лечебно-диагностические подразделения</i>	Уменьшить время воздействия вредного фактора	Снижение вредности	XI. 2024г.	УРБ	
<i>Рентгенологический кабинет</i>					
30. Врач-рентгенолог	Уменьшить время воздействия вредного фактора	Снижение вредности	XI. 2024г.	УРБ	
31А. Рентгенолаборант <i>Физиотерапевтический кабинет</i>	Уменьшить время воздействия вредного фактора	Снижение вредности	XI. 2024г.	УРБ	
33. Медицинская сестра по физиотерапии <i>Клинико-диагностическая лаборатория</i>	Уменьшить время воздействия вредного фактора	Снижение вредности	XI. 2024г.	УРБ	
34А. Медицинский лабораторный техник <i>Центральное стерилизационное отделение</i>	Уменьшить время воздействия вредного фактора	Снижение вредности	XI. 2024г.	УРБ	
36. Санитарка	Уменьшить время воздействия вредного фактора	Снижение вредности	XI. 2024г.	УРБ	

Стационар на 58 коек					
Хирургическое отделение на 17 коек					
Палата интенсивной терапии и реанимации					
39. Врач-анестезиолог-реаниматолог	Уменьшить время воздействия вредного фактора	Снижение вредности	Х1. 2024г.	НРБ	
	Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение тяжести трудового процесса	Х1. 2024г.	УРБ	
40А. Медицинская сестра-анестезист	Уменьшить время воздействия вредного фактора	Снижение вредности	Х1. 2024г.	НРБ	
	Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение тяжести трудового процесса	Х1. 2024г.	УРБ	
Стационар на 58 коек - Отделение паллиативной медицинской помощи на 10 коек					
42. Заведующий отделением-врач по паллиативной медицинской помощи	Уменьшить время воздействия вредного фактора	Снижение вредности	Х1. 2024г.	УРБ	
43. Старшая медицинская сестра	Уменьшить время воздействия вредного фактора	Снижение вредности	Х1. 2024г.	УРБ	
44. Медицинская сестра палатная	Уменьшить время воздействия вредного фактора	Снижение вредности	Х1. 2024г.	УРБ	
45. Медицинская сестра палатная	Уменьшить время воздействия вредного фактора	Снижение вредности	Х1. 2024г.	УРБ	
46. Медицинский психолог	Уменьшить время воздействия вредного фактора	Снижение вредности	Х1. 2024г.	УРБ	
Приемное отделение					
47. Врач приемного отделения	Уменьшить время воздействия вредного фактора	Снижение вредности	Х1. 2024г.	НРБ	
Вспомогательные лечебно-диагностические подразделения					
Центральное стерилизационное отделение					
Рентгенологический кабинет					
49. Врач-рентгенолог	Уменьшить время воздействия вредного фактора	Снижение вредности	Х1. 2024г.	УРБ	
50А. Рентгенолаборант	Уменьшить время воздействия вредного фактора	Снижение вредности	Х1. 2024г.	УРБ	
Административно-хозяйственная часть					
Стоматолого-ортопедическое					

отделение					
55. Врач-стоматолог-ортопед	Уменьшить время воздействия вредного фактора	Снижение вредности	21.10.2014г.	ИРБ	
56. Зубной техник	Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение времени воздействия фактора	21.10.2014г.	ИРБ	
57. Медицинская сестра	Уменьшить время воздействия вредного фактора	Снижение вредности	21.10.2014г.	ИРБ	

Дата составления: 06.11.2019

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заместитель главного врача медицин-
ской части

(должность)

(подпись)

Губайдуллина Г.Н.

(Ф.И.О.)

24.01.2020г.

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Председатель первичной профсоюзной
организации

(должность)

(подпись)

Капацина Ф.Р.

(Ф.И.О.)

24.01.2020г.

(дата)

Ведущий специалист по охране труда

(должность)

(подпись)

Халиуллина А.Х.

(Ф.И.О.)

24.01.2020г.

(дата)

Начальник планово-экономического
отдела

(должность)

(подпись)

Хайруллина Я.М.

(Ф.И.О.)

24.01.2020г.

(дата)

Начальник отдела кадров

(должность)

(подпись)

Мельникова Е.В.

(Ф.И.О.)

24.01.2020г.

(дата)

Главный бухгалтер

(должность)

(подпись)

Габидуллина А.С.

(Ф.И.О.)

24.01.2020г.

(дата)

Врач-эпидемиолог

(должность)

(подпись)

Ахметшин Л.Р.

(Ф.И.О.)

24.01.2020г.

(дата)

Эксперт(ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

4428

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Халиков Анвар Ахнафович

(Ф.И.О.)

08.11.2019

(дата)